
, , Qj

PCR99ETRpo41893201

Objednávka č.j.: PPR-31693-5/ČJ-2019-990670

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. David PŠeniČka
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Prodávající:
Interiér Říčany a.s.
V Chotejně 4
102 00 Praha 10 - Hostivař
Zastoupen: , obchodním
ředitelem, podpis na základě plné moci
IČO: 28162471
DIČ: CZ28162471
Číslo účtu: 117412623/0300

Předmětem této objednávky je dodávka 10 ks nábytku s veškerým příslušenstvím, specifikovaného
v Příloze č. l, která je nedílnou součástí této objednávky.
Celková kupní cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH (KČ) Sazba DPH (%) výše DPH (KČ) Celková cena vC. DPH (KČ)

57.100,-- Kč 21% 11.991,-- Kč 69.091,-- Kč

" Slovy: šedesátdevěttisícdevadesátjedna koruna česká

Kontaktní osoba za kupujícího:

Termín dodání: do 14 kalendářních dnů od podpisu objednávky

Místo dodání a kontaktní osoby: uvedeny v příloze Č. 1 této objednávky

Předmětem plnění je úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dodávkových a montážních prací nezbytných pro řádné předání
dodávek, včetně dopravy do místa plnění.
Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění, a to včetně nákladů na dovoz a montáž v místě plnění.
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den
prodlení.
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435
občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní
prezidium ČR, SLZ - OMTZ, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Dodavatel
poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží, pokud již faktura neslouží zároveň jako
dodací list.

za prodávajícího
V Praze dne: ti?. I'Ď , Zo 1¶

Obchodníř.d"tM

,

za kupujícího
V Praze dri" 3 1 -10- 2019

Mgr. David Pš
Vedoucí OMN P ČR



, .

E?' Ny í? N' S' C" R" .O .k' cT B)' SL y Ŕ .·"" 3?"' S"' ';$ :" l 3'"k? _3

PCR99ETRpo41893201

" " . .. cena za ks v cena za ks v Kč .cena celkem v cena celkem v KcPoradove Nazev zbozi včetne DPH 21 ks
číslo Kc bez DPH 0/, Kc bez DPH včetne DPH

Olšanská 2, Praha 3, kontaktní osoba:
1 Křeslo k sedací soupravě látkové, čalouněnI šedé 8 500,00 10 285,00 1,00 8 500,00 10 285,00
2 Pohovka čalouněná trojmístná, čalouněni šedé 16 600,00 20 086,00 1,00 16 600,00 20 086,00
Bidlova 477, Hradec Králové, kontaktní osoba:

Křeslo k sedací soupravě látkové v kombinaci s dřevem, ča|ouněni tmavo-šedé,
3 dřevo v odstínu třešeň 4 000,00 4 840,00 4,00 16 000,00 19 360,00

Škrétova 22, Plzeň, kontaktní osoba
Křeslo k sedací soupravě látkové v kombinaci s dřevem, čalouněnI tmavo-modré,

4 dřevo v odstínu buk 4 000,00 4 840,00 2,00 8 000,00 9 680,00
Husova 10, Plzeň, kontaktní osoba

Křeslo k sedací soupravě látkové v kombinaci s dřevem, čalounění tmavo-modré,
5 dřevo v odstínu buk 4 000,00 4 840,00 2,00 8 000,00 9 680,00

CELKEM 57 100,00 69 091,00

Příloha č. 1 k Objednávce č. PPR-31693-5/ČJ-2019-990670
CC'


